



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Røn og Koefoed A/S

Falkoner Alle 55, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 08 19 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jakob Juhl Røn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Røn og Koefoed A/S Falkoner Alle 55 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 08 19 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen, Formand Kristina Tholstrup Bisgaard Maria Gunthel Christensen Jakob Juhl Røn
Direktion	Jakob Juhl Røn, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Juhl Rønn Invest ApS, Kgs. Lyngby Koefoed Invest ApS, København S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.458.928 kr. mod 6.702.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.669 kr. mod 1.198.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.458.928	6.702.441
1 Personaleomkostninger	-6.106.992	-5.211.289
Driftsresultat	1.351.936	1.491.152
Andre finansielle indtægter	57.500	57.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.085	-23.462
Resultat før skat	1.389.351	1.525.190
3 Skat af årets resultat	-308.682	-326.546
Årets resultat	1.080.669	1.198.644
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	80.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.356
Disponeret i alt	1.080.669	1.198.644



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	172.084	172.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.052	89.028
	Tilgodehavende selskabsskat	44.996	0
	Andre tilgodehavender	614.624	98.953
	Periodeafgrænsningsposter	20.814	58.895
	Tilgodehavender i alt	<u>778.486</u>	<u>246.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.132.175</u>	<u>3.472.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.910.661</u>	<u>3.719.332</u>
	Aktiver i alt	<u>5.082.745</u>	<u>3.891.416</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	297.392	216.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.797.392	1.716.723
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.044	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.956	152.578
Selskabsskat	29.678	26.546
Anden gæld	2.956.675	1.995.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.285.353	2.174.693
Gældsforpligtelser i alt	3.285.353	2.174.693
Passiver i alt	5.082.745	3.891.416



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	228.080	0	728.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.357	1.000.000	988.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000	0	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-210.000	0	-210.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	216.723	1.000.000	1.716.723
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.669	1.000.000	1.080.669
	500.000	297.392	1.000.000	1.797.392



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.837.360	4.938.270
Pensioner	198.000	209.662
Andre omkostninger til social sikring	71.632	63.357
	6.106.992	5.211.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.085	23.462
	20.085	23.462
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.682	326.546
	308.682	326.546
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	172.084	172.084
Kostpris 31. december 2020	172.084	172.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	172.084	172.084


